МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74

имени Виктора Васильченко

                                                              П Р И К А З

От  30.08.2024                                                                     №  159-у

                                                            г.Краснодар

О создании отряда ЮИД

и назначении ответственного за организацию его деятельности

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ приказываю:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025

учебном году из числа учащихся 4 «Г» класса.

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

классного руководителя 4 «Г» класса Зайцеву К.А.

3. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД) Зайцевой

К.А.

3.1. Составить план работы отряда (ЮИД) (приложение №1)

4. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 2024-

2025 учебный год (приложение №2)

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Белую И.А.

Директор МАОУ СОШ № 74                                  М.Ю.Ремизова

С приказом ознакомлены:

Белая И.А.

Зайцева К.А.

		2025-02-16T23:50:52+0300
	Ремизова Мария Юрьевна